Page 1 sur 3
DÉCLARATION DE PERFORMANCE
Déclaration no. CENMB1.2
1. Code d’identification unique du type de produit :
Voir l’Annexe A au bas de ce document
2. Type, numéro de lot ou de série ou tout autre élément permettant l’identification du produit de
construction tel que requis par l’article 11 (4) du RPC :
Cabines de douche

Durabilité  : RÉUSSIE
9. La performance du produit identifiée aux points 1 et 2 est conforme à la performance déclarée
au point 8.
Cette déclaration de performance est délivrée sous la seule responsabilité du fabricant identifié
au point 4.
_____________________________________
Responsable du développement de produits
Page 3 sur 3
Pièce jointe à la déclaration de performance
Déclaration no. CENMB1.2
Annexe A
Modèles couverts
GAMME  CODE
MBOX QUART DE CERCLE 1 PORTE 900 X 900MM MB1Q900
MBOX QUART DE CERCLE 1 PORTE 1000X800MM MB1Q1080
MBOX PORTE COULISSANTE 1000MM MBS1000
MBOX PORTE COULISSANTE 1100MM MBS1100
MBOX PORTE COULISSANTE 1200MM MBS1200
MBOX PORTE COULISSANTE PANNEAU FIXE 1400 MBS1400-1
MBOX PORTE COULISSANTE PANNEAU FIXE 1500 MBS1500-1
MBOX PORTE COULISSANTE PANNEAU MOBILE 1417 MBS1417-2
MBOX PORTE PIVOTANTE 800MM MBP800
MBOX PORTE PIVOTANTE 900MM MBP900
MBOX PORTE PLIANTE 800MM MBB800
MBOX PORTE PLIANTE 900MM MBB900
MBOX PAROI LATÉRALE 800MM MBSP800
MBOX PAROI LATÉRALE 900MM MBSP900
MBOX PROFILÉ DE COMPENSATION EXTRA 20MM A0214B0